

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 31/07/2025 Valor Total: R\$ 4.576,42 Destinatário: BRISTOT FLORES DA CUNHA - JOAO XXIII, 2315		NF-e Nº: 2096 Série: 55
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150 Fone / Fax: (54) 32178069	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 10 Entrada 1 Saída Nº: 2096 Série: 55	 Chave de acesso 4325 0738 4880 9500 0298 5505 5000 0020 9610 0002 0850 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.229.707.312 31/07/2025

Natureza da Operação Saída para Transferencia		Inscrição Estadual do Subst. Tribut.		CNPJ
Inscrição Estadual 0290672562				38.488.095/0002-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE					
Nome / Razão Social			C.N.P.J. / C.P.F.		Data de Emissão
BRISTOT FLORES DA CUNHA			38.488.095/0015-02		31/07/2025
Endereço		Bairro / Distrito	CEP		Data de Entrada/Saída
JOAO XXIII, 2315		CENTRO	95270000		31/07/2025
Município		Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual	Hora de Saída
Flores da Cunha		(54) 20110570	RS	0480055734	11:12:07
FATURA / DUPLICATA					

FATURA / DUPLICATA	

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
638,40				4.576,42
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				4.576,42

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo
		9 Sem Frete		
Endereço		Município	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
1				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Aliquotas ICMS I.P.I
9993	CHURRASQUEIRA TONEU GRANDE (BRISTOT)	7615.10.00	051	5.152	UN	1	100,00	100,00	100,00	0,00	0,00	17,00 0,00
28220	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	2522.30.00	060	5.409	UN	20	12,58	251,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
70003	AREIA FINA 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)	3925.90.10	051	5.152	SC	10	5,45	54,50	54,50	0,00	0,00	17,00 0,00
29629	CANO ESGOTO 75 BARRA - (BRISTOT)	3917.40.90	060	5.409	BA	5	45,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1573	CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT	3917.40.90	060	5.409	UN	8	13,60	108,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
9794	GUARNICAO PINUS JOGO	4421.99.00	060	5.409	UN	10	24,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
9749	FORRO PINUS 2,70 PRIMEIRA Volumes: 65	4407.11.00	060	5.409	M2	20,15	17,50	352,63	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
40720	MARCO PINUS 14CM (JOGO 3 PÇS)	4407.11.00	060	5.409	UN	4	43,00	172,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3264	COMBO BACIA C-CAIXA ONE BCO CX/0001	6910.90.00	060	5.409	UN	1	545,44	545,44	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2141	COMBO BACIA C-CX WAY BRANCA CX/0001	6910.90.00	060	5.409	UN	1	479,10	479,10	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
262	JOELHO 900 ESGOTO SN DN 75MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	10	2,40	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6189	CHAPEU CHINES GALVANIZADO	7306.90.10	060	5.409	UN	10	8,78	87,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3511	CHAPEU GALO GIRATORIO FOGAO ALUZINCO	7306.90.10	060	5.409	UN	10	14,44	144,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
10985	VARAL CHAO C/ABAS SLIM MOR	7323.99.00	051	5.152	UN	6	80,65	483,90	483,90	0,00	0,00	17,00 0,00
63587	ESCADA DOMESTICA ALUMINIO 5 DEGRAUS	7616.99.00	060	5.409	UN	1	121,55	121,55	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63586	ESCADA DOMESTICA ALUMINIO 4 DEGRAUS	7616.99.00	060	5.409	UN	1	102,88	102,88	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12805	TINTA ACRILICA S/BRILHO BRANCA 3,6 L BRISTOT	3209.90.19	060	5.409	UN	4	56,90	227,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63460	JANELA MAXIAR ALUMINIO S/GRADE 50X50	7610.10.00	060	5.409	UN	1	158,62	158,62	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 90	3917.40.90	060	5.409	M2	54	12,90	696,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

